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         PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego GCR/25/ZP/2011


SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:


Pakiet  1 poz. 1.
1) Czy Zamawiający pod pojęciem „certyfikatu” miał na myśli wymagany ustawą o wyrobach medycznych dokument „Deklaracja Zgodności” potwierdzający zgodność z normą 455?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający przez pojęcie certyfikatu na zgodność z normą 455 rozumie Deklarację  
zgodności wystawioną przez producenta. 
2) Czy Zamawiający będzie wymagał na potwierdzenie spełnienia parametrów rękawic, dołączenia do oferty kart danych technicznych zgodnie z normą 455?
3) 
Odpowiedź brzmi: Na potwierdzenie spełnienia parametrów rękawic wymaga się dołączenia do oferty kart danych technicznych rękawic.

Pakiet nr 2 poz. 1.
4) Jaki rodzaj ochraniaczy Zamawiający miał  na myśli, włókninowe czy foliowe?


Odpowiedź brzmi: Zamawiający ma na myśli ochraniacze foliowe.

Pakiet nr 2 poz. 2.
5) Czy Zamawiający wymaga zaoferowania sterylnej pęsety jednorazowego użytku?

Odpowiedź brzmi:  Tak

Pakiet nr 15
6) Czy Zamawiający wymaga, aby zestaw do cewnikowania był wyposażony w etykietę centralną typu TAG z dwiema nalepkami z numerem LOT, datą ważności, identyfikacją producenta oraz z możliwością wklejenia do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź brzmi: Tak
7) Czy Zamawiający wymaga aby serweta z otworem posiadała nacięcie od otworu do krawędzi umożliwiające łatwe i czyste obłożenie damskiego i męskiego krocza?

Odpowiedź brzmi: Tak

Pakiet nr 12 poz. 2.

8) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 12 pozycji nr 2 i stworzenie osobnego pakietu? 

Odpowiedź brzmi: Nie
9) Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie cewników zewnętrznych w rozmiarze 025-041 mm?


Odpowiedź brzmi: W opisie przedmiotu zamówienia  dla Pakietu nr 12 poz. 2 Zamawiający przewidział 
zakres 020 - 041mm. 
                                                                                                                  Z poważaniem

                                                                                          

   Przewodniczący Komisji  Przetargowej       


Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: tel/fax (032) 285-41-23
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: TEL/FAX (032) 39-01-206, 39-01-353

[image: image2.jpg]CERTYFIKAT 2002/22
\_ .




[image: image3.png]1SO 14001
Certificate: 01 104 042140




[image: image4.png]o —J\

[ 1 A\

m\ . \

N
J )

1SO 9001
\| Zertifikat: 75.100.30105 )
N 4

N

TV Rheintand InterCert



[image: image5.emf] HYPERLINK "http://www.repty.pl/"

w

 HYPERLINK "http://www.repty.pl/"

ww.repty.pl
    

zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 
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